Pág.8
0013261202

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4028, de12 de fevereiro de 2025.

EMENTA: CONCEDE GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no
uso desuas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº
1.208 de 27 de abril de 2015, em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de
“janeiro de 2025 e Decreto nº 2781, de 30 de junho de 2015 [Regimento Interno) RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Gratificação por Função de Confiança Il- GFC 2, a
servidora Renata Manzoli Cardoso, efetiva no cargo de Agente Administrativo, Matricula nº
004882, lotada na Secretaria Municipal de Finanças, do Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Marilândia.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus eleitos a 03 de fevereiro de 2025

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 12 de fevereiro de 2025

Assinado digitalmente por AUGUSTOASTORI
FERREIRA:122.0- + Data: 12/02/2025 17:05:09

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PMM.
Em, 12/01/2025 Data de Publicação

O PRESENTE ATO FOIFIXADO NESTA
Assinado por GISELI PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
DAS TOS raro é DiMUNICIPIO DE MARILANDIA

emldOo morT2aratas Iron iaSERVIDORMilena DragoPintoSubsecretária Municipalde Administração
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLÁNONA

Rua Angola Savergnini, 03 - CEP 20705-000 - Marilândia - ES
Telefone: [27] 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(amarilandia.es.gov.br

-

pigina

SegcIgzovoo

«N

BuEUOA

soonjscaoge-6218-Z

19H91

Z9-CITLOSAS

end

ADD

SE

EIpuejueiir

ava

sy

:assa0y

“jueujeydip

opeussy